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Bu Ülke

Cemil Meriç’in yaşamından kesitleri ve yaşamı boyunca elde ettiği tecrübelerini topladığı bu kitap, deneme türünün  modern Türk edebiyatındaki en muazzam emsallarinden birini oluşturuyor. Yakın Türkiye tarihine ışık tutan kitap, yazarın tecrübeleri ve yorumlamaları ile ustaca harmanlanıyor.

Okurken derin düşüncelere kapılıp, yazarın tespit niteliğindeki tanımlamalarında kendinizi kaybedeceğiniz bu eser, Türkiye’nin geçmişindeki sağ-sol çatışmalarını anlamlandırma üzerine de bir kaynak oluşturuyor. Yazarın akıcı üslubu karşısında kayıtsız kalamayacağınız “Bu Ülke” kitabı ile Cemil Meriç’i hem yakında zamandan tanıyacak hem de ona büyük bir hayranlık besleyeceksiniz.

Türkiye’yi Anlama Üzerine Bir Deneme

Kitap, genel hatlarıyla yazarın kendi yaşamının anlatıldığı ve yakın Türkiye tarihi üzerine tecrübelerinin bulunduğu iki ana bölümden oluşuyor. İlk bölümde bulunan Cemil Meriç’in çocukluğunun ve gençlik senelerının anlatıldığı bölüm, oğlu Mahmut Ali Meriç’in gözünden babasını tasvir eden metinler şeklinde yer alıyor. Bu bölüm ile okuyucunun, yazarın kim olduğu, ideolojisi ve felsefesi yönünden fikir sahibi olması da sağlanıyor.

Kitabın ikinci bölümünde ise Türkiye’deki sağ sol çatışmaları, ilerici ve gerici düşünceler, doğu ile batı zıtlıklıklarını ele alan Meriç, yorumsuz ve düz anlatımı ile karşılıyor okuyucusunu. Doğrusuyla yanlışıyla tüm bu meselelerin incelendiği kitapta, Cemil Meriç’in yaşamından izlere de tanıklık ediliyor. Bunun yanı sıra yazarın olaylara açıklık getirdiği değişik tanımlamaları da okuyucunun gözüne çarpan özellikler içinde yer alıyor. Kısa olaraksı, Cemil Meriç’i yakında zamandan tanıma fırsatı elde ederken, Türkiye’yi anlama üzerine de fikir sahibi bulunacağınız bir deneme türü bu kitapta sizi bekliyor.

Bunları Biliyor muydunuz?

Yazar Cemil Meriç, bütün yaşamını kitaplara ve okumaya adamıştır. Okumayı ise 4 yaşında öğrenmiştir. Kitaplar ile olan yakın dostluğu onu bilge bir isim yaparken, ne yazık ki gözlerini kaybetmesine neden olmuştur. Lakin körlüğüne rağmen kitaplardan asla vazgeçmemiş bulduğu her fırsatta kitapların kendisine okunmasını sağlamıştır.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

 

Deneme türünün en muazzam emsallarine sahip olmak istemez miydiniz? O halde bu kategorimize bakmadan geçmeyin! Sepete özel indirimler ile en fazla satan kitaplara sahip olmak için hemen alışverişe başlayın!
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